- 1 -

关于召开 2023 届本科毕业生座谈会的通知

各学院：

为了充分了解毕业生对学校教学工作的意见和建议，改进

教学工作，提高我校教学水平和人才培养质量，学校决定召开

2023 届本科毕业生座谈会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2023 年 4 月 20 日（周四）下午 13:40

二、会议地点：行政楼三楼第二会议室

三、参会人员：按专业选派 1 名 2023 届本科毕业生代表参

加座谈会。

四、会议内容：参会学生围绕学生学习、教师教学、教学

管理和毕业实习、毕业论文等方面，准备好自己的发言提纲，

主要谈存在的问题和建议。

五、会议要求

1.相关学院认真做好毕业生代表的推荐工作，并于 4 月 18

日下午 4 点之前将参会代表推荐表（见附件）电子版发送至仇

老师邮箱 995465915@qq.com。

2.请学生代表在调研了解本专业学生意见的基础上认真做

好准备，在会议中积极主动发言。

附件：2023 届本科毕业生座谈会参会代表推荐表

质量监测与评估中心

2023 年 4 月 17 日

- 2 -

附件

2023 届本科毕业生座谈会参会代表推荐表

序号 学院 专业 姓名 班级 备注

1 服装设计学院 产品设计 1

2 服装设计学院 服装与服饰设计 1

3 服装工程学院 纺织工程 1

4 服装工程学院 服装设计与工程 1

5 服装工程学院 服装设计与工艺教育 1

6 艺术设计学院 视觉传达设计 1

7 艺术设计学院 环境设计 1

8 艺术设计学院 数字媒体艺术 1

9 时尚传媒学院 表演 1

10 时尚传媒学院 广播电视编导 1

11 时尚传媒学院 戏剧影视美术设计 1

12 时尚传媒学院 播音与主持艺术 1

13 时尚传媒学院 动画 1

14 商学院 财务管理 1

15 商学院 国际商务 1

16 商学院 物流管理 1

17 商学院 电子商务 1

18 大数据学院 软件工程 1

19 大数据学院 物联网工程 1

20 人文学院 广告学 1